
                                     

                                                                

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI - LA MADDALENA 

VIA CARDUCCI-LA MADDALENA 

07024 LA MADDALENA (OT) 

Codice Fiscale: 91040290909 Codice Meccanografico: SSIC833008 

ssic833008@istruzione.it  ssic833008@pec.istruzione.it 

www.ic-lamaddalena.edu.it 

 

 

 

                                                                    
POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA 

CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO 

E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, 

AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

 

       

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 5 – LINEA ASCOLTOeSUPPORTO 

 

Avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure professionali di Psicologo, Pedagogista 

e Mediatore Interculturale 

 

 

 

   

Prot. n.  2240                                                                                      La Maddalena, li 24/02/2023 

 

CLPSSIC833008_AS

_01 

Cup -

G63C22000990002 

 

Spett.le 

Regione Sardegna 

 

Direzione Generale della Pubblica Istruzione 

Servizio Politiche Scolastiche 

Viale Trieste, 186 

09123 Cagliari 

PEC: pi.dgistruzione@pec.regione.sardegna.it 

 

 

Oggetto: Avviso pubblico (Si torna) Tutti a Iscola - Anno scolastico 2022/2023”. Linea 

Programma Tutti a Iscola 

AVVISO PUBBLICO“(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA”  
ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

mailto:ssic833008@istruzione.it
mailto:pi.dgistruzione@pec.regione.sardegna.it
Protocollo 0002240/2023 del 24/02/2023



ASCOLTO e SUPPORTO -. AFFIDAMENTO INCARICO PEDAGOGISTA. 

 

La sottoscritta Deleuchi Alessandra, Codice Fiscale DLCLSN71R47E425E in qualità di Rappresentante   Legale 

dell’Autonomia Scolastica Istituto Comprensivo LA MADDALENA, Codice meccanografico SSIC833008 PEC 

ssic833008@pec.istruzione.it 

PREMESSO CHE 

a) l’Autonomia Scolastica ha presentato la proposta progettuale a valere sulla Linea ASCOLTO 

e SUPPORTO dell’Avviso in oggetto per l’a.s. 2022/2023 per ricevere sovvenzione pari a € 

28.800; 

b) la RAS, con determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 625 n. 12364 

del 06/10/2022     ha           approvato l’avviso pubblico / si torna) Tutti a Iscola a. s. 2022/2023 

c) La RAS con determina n. 1/32 del 03/01/2023   h a  approvato la graduatoria della Linea 

Ascolto e Supporto Avviso (SI TORNA) Tutti A Iscola Anno scolastico 2022/2023, in cui 

risulta ammesso a sovvenzione anche il progetto di questa istituzione scolastica, denominato 

ASCOLTI@MOCI ; 

d) Visto il verbale n. prot.n. 2230 del 24/02/2023 della Commissione valutatrice istituita in data 

26/01/2023 n. prot.n. 1071 in cui si esplicita che “La Commissione... nonostante la 

partecipante all’avviso di selezione pubblicato sul sito istituzionale della scuola in data 

13/02/2023, n. prot.n. 1813, non abbia raggiunto i 50 punti previsti per l’attribuzione 

dell’incarico cit.: “i candidati dovranno necessariamente possedere un criterio ascrivibile a 

ciascuno macro-criterio superando il punteggio minimo complessivo di 50/100”, ha stabilito 

che, essendo la sua l’unica domanda di partecipazione pervenuta nei tempi e nei modi corretti 

previsti dal bando, poiché  l’avviso è ad evidenza pubblica, di attribuire comunque l’incarico 

alla dott.ssa  Dongu  Alice.  ... .” 

DETERMINA 

 

di conferire l’incarico di Pedagogista nell’ambito del progetto “ASCOLTI@MOCI”,   prot. n.  1813 

del 13/02/2023 che prevede il reclutamento della figura di N. 1 pedagogista alla dott.ssa Dongu Alice. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Deleuchi 

 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 

 


		2023-02-24T11:57:58+0000
	alessandra deleuchi




